
 Zarządzenie Nr 31/2019 

Burmistrza Błażowej  

   z dnia 11 marca 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektora publicznych szkól prowadzonych 

przez Gminę Błażowa. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 t.j.) oraz rozporządzeń Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego : z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej  szkoły  artystycznej lub  publicznej  placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 694 ) oraz z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie wymagań, jakim 

powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w  

publicznej szkole artystycznej  oraz publicznej  placówce artystycznej  (Dz. U. z 2018 r. poz. 693), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs  na stanowisko: 

               Dyrektora Szkoły  Muzycznej  I stopnia  w Błażowej   

 

2. Treść ogłoszenia konkursu stanowią załącznik  do zarządzenia. 

 

3. Ogłoszenie podlega publikacji w dzienniku o zasięgu  ogólnopolskim.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                    

                                                                                                                  Burmistrz Błażowej  

                                                                                                                        Jerzy Kocój 

 

 

http://późn.zm/


                                                                                                                                                 Załącznik do Zarządzenia nr.31/2019  

                                                                                                                                                                                                                   z dnia 11.03.2019r. 

 

 

                                                          BURMISTRZ BŁAŻOWEJ  

                                      OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

                 Szkoły Muzycznej I st. w Błażowej  Plac  Ks. A.Kowala 3, 36-030 Błażowa 

Do konkursu może przystąpić osoba , która spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu MKiDN   

z dnia 29.03.2018r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznej szkole artystycznej oraz publicznej 

placówce  artystycznej /Dz.U. z 2018r. poz.693/.                                                                                                

Oferty kandydatów  winny zawierać dokumenty wskazane w Rozp. MKiDN z dnia 29.03.2018r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej 

placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej /Dz.U.z 2018r. poz.694/.                                             

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podaniem imienia i nazwiska, adresem zwrotnym , 

numerem telefonu i adresem e-mail  oraz dopiskiem ”Konkurs  na dyrektora Szkoły Muzycznej w 

Błażowej”   na adres :  Urzędu Miejskiego w Błażowej  Plac Jana Pawła II nr.1  36-030 Błażowa w 

terminie  21 dni  od daty ukazania się  ogłoszenia.   Bliższe informacje tel. 17 / 2297119 .                         

O terminie  i miejscu przeprowadzenia  konkursu kandydaci zostaną  poinformowani pisemnie 

 

 

Ogłoszenie  o treści j.w. ukazało się  w wydaniu ogólnopolskim  dnia 12.03.2019r. w  dzienniku 

„Gazeta Wyborcza”  na stronach ogłoszeniowych . 

Termin składania ofert  : do dnia  02.04.2019r. w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Błażowej   

    

  

  


